
		

		

		
			
			

						Soubor:ROH legitimace 001.pdf

						
								Z Multimediaexpo123

								

												
					Přejít na:					navigace, 					hledání
				

					Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Metadata

	Chyba při vytváření náhledu: Chybějící soubor



	Jít na stranu 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24




Chyba při vytváření náhledu: Chybějící soubor
  [image: ]
následující stránka →






Původní soubor (459 × 656 pixelů, velikost souboru: 2,86 MB, MIME typ: application/pdf, 24 stránek)


PDF dokument + Čeština: Průkaz člena československého Revolučního odborového hnutí.


	 English: Membership card of the Czechoslovak Revolutionary Trade Union Movement.

	 Esperanto: Membrokarto de la Ĉeĥoslovaka Revolucia Sindikata Movado.

	 Date: 1983

	 Source: Revoluční odborové hnutí – členský průkaz

	 Author: Revoluční odborové hnutí



+ pochází z Wikimedia Commons, kde má status – This file is ineligible for copyright and therefore in the public domain because it consists entirely of information that is common property and contains no original authorship.

According to the Czech Copyright Act, this work is in the public domain. (Law No. 121/2000, Article 3, Section a)






Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	8. 6. 2015, 01:14	Chyba při vytváření náhledu: Chybějící soubor
	459 × 656, 24 stránek (2,86 MB)	Sysop  (diskuse | příspěvky)	PDF dokument + Čeština: Průkaz člena československého Revolučního odborového hnutí. * English: Membership card of the Czechoslovak Revolutionary Trade Union Movement. * Esperanto: Membrokarto de la Ĉeĥoslovaka Revolucia Sindikata Movado. *…





	Tento soubor nemůžete přepsat.


Využití souboru


Na tento soubor neodkazuje žádná stránka.




Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.	Název obrázku	Legitimace člena československého Revolučního odborového hnutí
	Autor	Revoluční odborové hnutí
	Krátký název	Revoluční odborové hnutí – členský průkaz
	Použitý software	pdfsam-console (Ver. 2.0.5e)
	Konverzní program	iText 2,1,5 (by lowagie,com)
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky	220,472 x 314,961 pts
	Verze formátu PDF	1,5





								
				Citováno z „http://www.multimediaexpo.cz/mme123/index.php?title=Soubor:ROH_legitimace_001.pdf&oldid=17797“				

												Kategorie: 	PD dokumenty



												

							

		

		
			Navigační menu

			
				
	Osobní nástroje

		Vytvoření účtu
	Přihlášení




				
					
	Jmenné prostory

		Soubor
	Diskuse





	
		

	Varianty

	
		

	



				

				
					
	Zobrazení

		Číst
	Zobrazit zdroj
	Zobrazit historii





	Akce

	
		

	




	Hledat

	
					
							

	



				

			

			
					

				
	Navigace

	
			Hlavní strana
	Poslední změny
	Náhodná stránka
	Nápověda


	




	Nástroje

	
			Odkazuje sem
	Související změny
	Speciální stránky
	Trvalý odkaz
	Informace o stránce


	



			

		

		
								 Stránka byla naposledy editována 8. 6. 2015 v 01:14.
	Stránka byla zobrazena 87krát.


								Ochrana osobních údajů
	O Multimediaexpo123
	Vyloučení odpovědnosti


											
						[image: Powered by MediaWiki]
					


						

		

		


	